



Kommunens revisorer

2023-04-21

Omsorgs- och arbetsmarknadsnämnden
Kommunfullmäktiges presidium för kännedom

Granskning av nämndens arbete mot våld i nära relation

EY har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Karlshamns kommun genomfört en granskning av nämndens rutiner och processer vad gäller hantering av våld i nära relationer.

Den sammanfattande bedömningen är att socialnämnden enbart till viss del har ändamålsenliga rutiner och processer vad gäller hantering av våld i nära relationer. I granskningen görs bedömningen att det saknas styrande dokument som anger ramarna och prioriteringen för arbetet med våld i nära relation. Att det inte finns tydliga mål eller uppdrag att jobba utefter gör att det heller inte går att följa upp och utvärdera arbetets effektivitet. Vidare görs bedömningen att det krävs tydlighet från nämnden om ambitionsnivån för området samt att nämnden i nuläget inte lever upp till reglementets fastställande att det är nämndens ansvar att ta fram styrdokument för sina ansvarsområden.

Mot bakgrund av genomförd granskning rekommenderas socialnämnden (omsorgs- och arbetsmarknadsnämnden) att:

- Säkerställa att det finns mätbara mål och uppdrag för arbetet med våld i nära relationer för enheten att jobba utefter och följa upp arbetet på.
- Upprätta och implementera ett dokumenterat ledningssystem för systematiskt kvalitetsarbete som samlar processer, rutiner, samverkan och ansvarsområden.
- Dokumentera etablerade arbetssätt inom myndighetsavdelningen samt ansvar- och rollfördelning mellan myndighet och utförarverksamhet för att säkerställa en enhetlig hantering av ärenden och mindre personbundenhet.
- Fastställa rutiner för utredning och insatser till våldsutövare.
- Fördjupa befintlig kartläggning till att även omfatta i vilken utsträckning som befintliga insatser motsvarar målgruppens behov.

Vi överlämnar härmed granskningen och önskar svar på nämndens analys av resultatet i ovan nämnd rapport samt vilka åtgärder ni planerar att vidta senast den 2023-08-31.

För Karlshamns kommuns revisorer

Digitalt signerad
Per-Ola Johansson
Ordförande

Bilaga: Granskning av arbetet mot våld i nära relationer